
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 96 Lunes 22 de abril de 2019 Sec. V-A.  Pág. 21782

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
17

58
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

17585 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección  Provincial  de  Las  Palmas.  Objeto:  Derivado  de  Acuerdo
Marco. SUMINISTRO de combustible para el buque Esperanza del Mar
de 28 abril 2019 a 31 de mayo de 2019. Expediente: 051/18 2018 PN
1003.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Las Palmas.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3519003B.
1.3) Dirección: León y Castillo, 322.
1.4) Localidad: Las Palmas de Gran Canaria.
1.5) Provincia: Canarias.
1.6) Código postal: 35007.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES70.
1.9) Teléfono: 928494645.
1.10) Fax: 928269601.
1.11) Correo electrónico: jose-ramon.de-la-fuente@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ybyH9QbvkgYQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 09130000 (Petróleo y destilados).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES70.

6.  Descripción de la licitación:  Derivado de Acuerdo Marco.  SUMINISTRO de
combustible para el buque Esperanza del Mar de 28 abril 2019 a 31 de mayo de
2019.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

10. Fecha de adjudicación: 21 de marzo de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS SA.
12.2) Número de identificación fiscal: A80298839.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 300.000,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 96 Lunes 22 de abril de 2019 Sec. V-A.  Pág. 21783

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
17

58
5

18. Fecha de envío del anuncio: 12 de abril de 2019.

Las Palmas de Gran Canaria, 12 de abril de 2019.- Director Provincial, José
Ramón de la Fuente Arteagabeitia.

ID: A190020928-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-04-17T17:36:25+0200




